
 

 1 

某部清煤工程改造项目招标公告 

 

1．招标条件 

本招标项目某部清煤工程改造项目已按军队工程建设管理有关规定批准建

设，建设单位为某单位，建设资金来源为单位自筹。项目已具备招标条件，现委

托中招国际招标有限公司甘肃分公司对该项目进行公开招标，欢迎符合资格条件

的投标人(以下简称申请人)前来参加。 

2．项目概况与招标范围 

2.1项目编号：2023-JLXLHA-G1022/TC2393044 

2.2招标范围：安装燃气锅炉 4台以及锅炉附属设备；锅炉房土建施工等。其中

4 台燃气锅炉分别为：承压热水锅炉 6 吨 1 台、4 吨 1 台；常压热水锅炉 1 吨 1

台、10万大卡立式燃气开水锅炉 1台（内胆材质为 304不锈钢），氮氧化合物排

放量小于 80mg。具体详见工程量清单。  

2.3建设地点：甘肃省张掖市（具体以招标人指定地点为准）。 

2.4招标项目控制价：2101102.07元（大写：贰佰壹拾万零壹仟壹佰零贰元零柒

分） 

2.5计划工期：30日历天 

2.6标段划分：本项目不划分标段。 

3．投标人资格要求 

3.1 投标人须为中华人民共和国境内依法注册的独立法人，且为非外资企业

（须提供书面声明）。 

3.2 投标人须具备特种设备（锅炉）2 级及以上安装改造维修许可证资质，

同时须提供锅炉制造商出具的针对本项目的唯一授权书。 

3.3 投标人未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在军队采

购失信名单禁入处罚期内，未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人（须提供承诺书）。 

3.4 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同

时参加本项目的投标。投标人之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入



 

 2 

不良记录名单。 

3.5 本次招标不接受联合体投标。 

4．资格审查方式 

本次招标采用资格后审方式，由评标委员会对投标人进行资格审查，所有通

过资格审查的有效投标人均可以参与后续评审。 

5．投标申请报名 

凡有意申请投标者，请于 2023年 04月 26日至 2023年 05月 05 日，每日上

午 9 时 00 分至下午 17 时 00 分(北京时间，下同)，登陆：“中招联合电子招

标采购平台 www.365trade.com.cn)”进行注册报名，招标文件售价 300 元/份，

平台服务费 200 元/标包，招标文件发票由采购代理机构在报名结束后发送至投

标人在系统登记的邮箱，同时短信推送到投标人登记手机号；平台服务费发票由

“中招联合信息股份有限公司”出具，可登录平台自行查看下载。报名操作流程

详见中招联合平台官网首页右上角【帮助中心】投标人操作手册。 

6．招标文件的获取 

凡通过上述报名者，计划于 2023年 04 月 26日至 2023年 05月 05日，登录

中招联合平台官网下载招标文件电子版。 

7．投标文件的递交 

7.1 递交投标文件的截止时间（申请截止时间，下同）为 2023 年 05 月 17

日 14 时 00 分，地点为中招国际招标有限公司甘肃分公司第一开标厅（地址：

兰州市城关区天水北路万达广场写字楼 3616 室）。 

7.2 逾期送达的投标文件，不予受理。 

8．发布公告的媒介 

本次招标公告在军队采购网和中国招标投标公共服务平台（发布公告的媒介

名称）媒介上发布。 

9．联系方式 

采购人：某单位 

地    址：甘肃省张掖市 

 



 

 3 

招标代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

地    址：兰州市城关区天水北路万达广场写字楼 3616室 

联 系 人：王媛媛 

电    话：0931-8175195    199 9307 6859 

电子邮件：wangyuanyuan@cntcitc.com.cn 

 

 2023 年 04 月 26

日 


		2023-04-26T13:38:30+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T14:13:16+0800
	BJ
	ePolicy




